Zusatzliche Fahrten der Linie 69 zum Weinfest am Konigstuhl Lorzweiler (07. bis 10.07.23) |

Fr., 07.07. & Sa., 08.07. Sonntag, 09.07.23 Mo., 10.07.23
Bodenheim/Bahnhof 22:39  23:39 0:39 15:39  16:39  17:39  19:09 20:39 21:39 22:39  23:39 || 22:39  23:39
Nackenheim/Am Bodenheimer Weg 22:43  23:43 0:43 15:43  16:43 17:43  19:13  20:43  21:43  22:43  23:43 || 22:43  23:43
Nackenheim/Tankstelle 22:44  23:44 0:44 15:44  16:44 17:44 19:14 20:44 21:44  22:44  23:44 || 22:44  23:44
Nackenheim/Langgasse 22:45  23:45 0:45 15:45 16:45 17:45 19:15 20:45 21:45 22:45  23:45 || 22:45 < 23:45
Nackenheim/Am Teuerborn 22:47 23:47 0:47 15:47 16:47 17:47 19:17 20:47 21:47 22:47 23:47 22:47 23:47
Lérzweiler/An der Au 22:49  23:49 0:49 15:49 16:49 17:49 19:19 20:49 21:49 22:49  23:49 | 22:49 23:49
Lorzweiler/SchlossstraRe (Kirche) 22:50 23:50 0:50 15:50 16:50 17:50 19:20 20:50 21:50 22:50 23:50 || 22:50 23:50
Lérzweiler/AhornstraRe 22:52  23:52 0:52 15:52  16:52 17:52  19:22  20:52  21:52  22:52  23:52 || 22:52  23:52
Harxheim/FriedensstraRe 22:54 23:54 0:54 15:54 16:54 17:54 19:24 20:54 21:54 22:54 23:54 22:54 23:54
Harxheim/WeserstraRe 22:55  23:55 0:55 15:55 16:55 17:55 19:25 20:55  21:55 22:55  23:55 || 22:55  23:55
Harxheim/Im Wickgarten B 22:57  23:57 0:57 15:57 16:57 17:57 19:27  20:57 21:57 22:57  23:57 | 22:57  23:57
Gau-Bischofsheim/Abzw. SteigstraRe 22:59  23:59 0:59 15:59 16:59 17:59  19:29  20:59  21:59 22:59  23:59 | 22:59  23:59
Messe Ost A 23:02 0:02 1:02 16:02 17:02 18:02 19:32 21:02 22:02 23:02 0:02 23:02 0:02
HeuerstraRe A 23:04 0:04 1:04 16:04 17:04 18:04 19:34 21:04 22:04 23:04 0:04 23:04 0:04
Miihldreieck C 23:05 0:05 1:05x || 16:05 17:05 18:05 19:35 21:05 22:05 23:05 0:05x || 23:05 0:05x

Am Muhldreick bei allen Fahrten Umstieg maglich zur StraBenbahn Richtung Mainz Hauptbahnhof

X Bus fahrt ab Mihldreieck weiter tber Schillerplatz bis Mainz Hauptbahnhof, kein Umstieg nétig

Fr., 07.07. & Sa., 08.07. Sonntag, 09.07.23 Mo., 10.07.23
Miihldreieck D 22:09  23:09 0:09 15:09 16:09 17:09 1839 20:09 21:09 22:09 23:15 || 22:09 23:15
Miihldreieck H 22:10  23:10 0:10 15:10 16:10 17:10 18:40 20:10 21:10 22:10 23:16 | 22:10 23:16
HeuerstraRe B 22:11 23:11 0:11 15:11  16:11  17:11 1841 20:11  21:11 22:11 23:17 || 22:11  23:17
Messe Ost B 22:12 23:12 0:12 15:12  16:12  17:12 1842 20:12  21:12  22:12  23:18 | 22:12  23:18
Gau-Bischofsheim/Abzw. SteigstraRe 22:15 23:15 0:15 15:15 16:15 17:15 18:45 20:15 21:15 22:15 23:21 22:15 23:21
Harxheim/Im Wickgarten A 22:16  23:16 0:16 15:16 16:16 17:16 18:46 20:16 21:16 22:16  23:22 || 22:16  23:22
Harxheim/WeserstraRe 22:18 23:18 0:18 15:18 16:18 17:18 18:48 20:18 21:18 22:18 23:24 22:18 23:24
Harxheim/FriedensstraRe 22:19  23:19 0:19 15:19 16:19 17:19 1849 20:19 21:19 22:19  23:25 || 22:19  23:25
Lérzweiler/AhornstraRe 22:21 23:21 0:21 15:21 16:21 17:21 18:51 20:21 21:21 22:21 23:27 22:21 23:27
Lérzweiler/SchlossstraRe (Kirche) 22:22 23:22 0:22 15:22  16:22  17:22 1852  20:22  21:22  22:22  23:28 | 22:22  23:28
Lérzweiler/An der Au 22:23  23:23 0:23 15:23  16:23  17:23 1853 20:23  21:23  22:23  23:29 | 22:23  23:29
Nackenheim/Am Teuerborn 22:24 23:24 0:24 15:24  16:24  17:24 1854  20:24  21:24  22:24  23:30 || 22:24  23:30
Nackenheim/Langgasse 22:26 23:26 0:26 15:26 16:26  17:26  18:56  20:26  21:26  22:26  23:32 || 22:26  23:32
Nackenheim/Tankstelle 22:27  23:27 0:27 15:27 16:27 17:27 1857  20:27  21:27  22:27  23:33 || 22:27  23:33
Nackenheim/Am Bodenheimer Weg 22:28 23:28 0:28 15:28 16:28 17:28 18:58 20:28 21:28 22:28 23:34 || 22:28 23:34
Bodenheim/Kreisel Wertstoffhof 22:29  23:29 0:29 15:29 16:29 17:29 1859  20:29  21:29  22:29  23:35 || 22:29  23:35
Bodenheim/Bahnhof 22:31 23:31 0:31 15:31  16:31  17:31  19:01  20:31  21:31  22:31  23:37 || 22:31  23:37

Dartiberhinaus gilt am Freitag, Samstag und Montag der reguldre Fahrplan der Linie 69 mit stiindlichen Fahrten bis gegen 22 Uhr.




	Sheet

